

PRZEDMIAR

Przedmiot robót:

*Remont rokalu użytkowego
ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno*

Zamawiający:

*Miejski Zakład Budynków Komunalnych
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10*

Wykonawca prac:

*Miejski Zakład Budynków Komunalnych
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10*

Rodzaj robót:

Data opracowania

: 2023-09-27

*Sporządził(a):
Zdzisław Loman*

Sprawdził(a):

Dane wyjściowe

Podatek VAT : 23,0%

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 1 Ogólnobudowlane								
1 KNR 401 T1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby powierzchnia podłogi ponad 5 m2								
Obmiar : sufity								
5,77*4,53 = 26,138								
3,21*5,16 = 16,564								
1,06*1,79 = 1,897								
ściany								
3,10*2*(5,77+4,53)= 63,860								
3,10*2*(3,21+5,16)= 51,894								
3,20*2*(1,06+1,79)= 18,240								
178,593 [m2]								
R Robocizna r-g 0,09200 16,43056 0,00						0,00		
M Mydło techniczne maziste szare 65% kg 0,02200 3,92905 0,00							0,00	
M -Materiał Pomocniczy od M % - 2,00000 0,00							0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
2 KNR 401 T0336/07 Wykucie bruzd poziomych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 1 x 1 cegły								
Obmiar : 1,400 [m]								
R Robocizna r-g 2,27000 3,17800 0,00						0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
3 KNR 202 T0126/05 Ułożenie nadproży prefabrykowanych								
Obmiar : 2*1,40= 2,800								
2,800 [m]								
R Robocizna r-g 0,20000 0,56000 0,00						0,00		
M Nadproże POROTHERM 11.5 125 cm szt - 2,00000 0,00							0,00	
M -Materiał Pomocniczy od M % - 1,50000 0,00							0,00	
S Wyciąg elektryczny 0.5 t m-g 0,02000 0,05600 0,00								0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
4 KNR 401 T0349/02 Rozebranie ścian z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej								
Obmiar : 2,10*1,0*0,25= 0,525								
0,525 [m3]								
R Robocizna r-g 7,27000 3,81675 0,00						0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
5 KNR 401 T0708/02 Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III na ościeżach o szerokości ościeży do 25 cm, z zaprawy cementowo-wapiennej z użyciem wapna suchogaszzonego								
Obmiar : 2,10+2,10+1,0= 5,200								
5,200 [m]								
R Robocizna r-g 0,75000 3,90000 0,00						0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont roku użytkowego
: ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Cement portlandzki 25	kg	1,30000	6,76000	0,00		0,00	
	M Wapno hydratyzowane	kg	1,70000	8,84000	0,00		0,00	
	M Piasek do zapraw	m3	0,00670	0,03484	0,00		0,00	
	M Woda	m3	0,00170	0,00884	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,01000	0,05200	0,00			0,00
	S Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	0,02000	0,10400	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
6	KNR 202 T1015/01							
	Ościeżnice drewniane drzwiowe							
Obmiar : 1,000 [szt]								
	R Robocizna	r-g	0,76000	0,76000	0,00	0,00		
	M Ościeżnice drewniane	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M Dyble stalowe	szt	8,00000	8,00000	0,00		0,00	
	M Pianka poliuretanowa	szt	-	0,30000	0,00		0,00	
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,01000	0,01000	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
7	KNR 202 T1017/01							
	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne,wewnątrz lokalowe,fabrycznie wykończone							
Obmiar : 2,05*0,90= 1,845								
	1,845 [m2]							
	R Robocizna	r-g	0,47000	0,86715	0,00	0,00		
	M Skrzydła drzwiowe	m2	1,00000	1,84500	0,00		0,00	
	M Klamka z szyladami	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
	M Wkładka do zamków	szt	-	2,00000	0,00		0,00	
	M Szylk krótki	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
	S Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,02000	0,03690	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,03000	0,05535	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
8	NNRKB 202 T1134/01							
	Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT"							
	powierzchnie poziome - sufity							
Obmiar : sufity								
	5,77*4,53= 26,138							
	3,21*5,16= 16,564							
	1,06*1,79= 1,897							
	44,599 [m2]							
	R Robocizna	r-g	0,06000	2,67594	0,00	0,00		
	M Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21000	9,36579	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,00020	0,00892	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,01338	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
9	NNRKB 202 T1134/02							
	Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT"							
	powierzchnie pionowe-ściany							
Obmiar : ściany								
	3,10*2*(5,77+4,53)= 63,860							
	3,10*2*(3,21+5,16)= 51,894							
	Podsumowanie strony narastajaco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont rokułu użytkowego
: ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	3,20*2*(1,06+1,79)= 18,240 133,994 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,08000	10,71952	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,22000	29,47868	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,02680	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,04020	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
10	KNR 23 T2612/06 Przyklejenie warstwy siatki							
Obmiar : sufity								
	5,77*4,53 = 26,138							
	3,21*5,16 = 16,564							
	1,06*1,79 = 1,897							
ściany								
	3,10*2*(5,77+4,53)= 63,860							
	3,10*2*(3,21+5,16)= 51,894							
	3,20*2*(1,06+1,79)= 18,240							
	178,593 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,50000	89,29650	0,00	0,00		
M	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-	kg	2,00000	357,18600	0,00		0,00	
M	Siatka z włókna szklanego	m2	1,13500	202,70305	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,00700	1,25015	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00520	0,92868	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
11	KNR 202 T0815/06 Gładzie gipsowe na sufitach , dwuwarstwowych							
Obmiar : sufity								
	5,77*4,53= 26,138							
	3,21*5,16= 16,564							
	1,06*1,79= 1,897							
	44,599 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,54170	24,15928	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	111,49750	0,00		0,00	
M	Gips budowlany	kg	1,50000	66,89850	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00270	0,12042	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00290	0,12934	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00390	0,17394	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
12	KNR 202 T0815/04 Gładzie gipsowe na ścianach , dwuwarstwowe							
Obmiar : ściany								
	3,10*2*(5,77+4,53)= 63,860							
	3,10*2*(3,21+5,16)= 51,894							
	3,20*2*(1,06+1,79)= 18,240							
	133,994 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,50930	68,24314	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont roku użytkowego
: ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	334,98500	0,00		0,00	
	M Gips budowlany	kg	1,50000	200,99100	0,00		0,00	
	M Narożnik stalowy	szt	0,04300	5,76174	0,00		0,00	
	M Woda	m3	0,00270	0,36178	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00290	0,38858	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00430	0,57617	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
13	KNR 202 T1505/01							
	Malowanie farbą emulsyjną i fluatowanie powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych							
	malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania							
Obmiar :	sufity							
	5,77*4,53	=	26,138					
	3,21*5,16	=	16,564					
	1,06*1,79	=	1,897					
	ściany							
	3,10*2*(5,77+4,53)=		63,860					
	3,10*2*(3,21+5,16)=		51,894					
	3,20*2*(1,06+1,79)=		18,240					
			178,593 [m2]					
	R Robocizna	r-g	0,13910	24,84229	0,00	0,00		
	M Farba emulsyjna	dm3	0,28910	51,63124	0,00		0,00	
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,05358	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
14	KNR 401 T0411/07							
	Rozbiórka listew przyściennych							
Obmiar :	2*(5,77+4,53)= 20,600							
	2*(3,21+5,16)= 16,740							
	2*(1,06+1,79)= 5,700							
			43,040 [m]					
	R Robocizna	r-g	0,06000	2,58240	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
15	KNR 401 T0820/03 analogia							
	Przykręcenie do podłóg płyt OSB 18mm							
Obmiar :	sufity							
	5,77*4,53=		26,138					
	3,21*5,16=		16,564					
	1,06*1,79=		1,897					
			44,599 [m2]					
	R Robocizna	r-g	0,49000	21,85351	0,00	0,00		
	M Płyta OSB 18mm	m2	1,05000	46,82895	0,00		0,00	
	M Śruby w drewno	kg	-	0,10000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
16	KNR 202 T1112/04							
	Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych							
	rulonowych - winyleum bez warstwy izolacyjnej							
	z użyciem kleju Polacet							
Obmiar :	sufity							
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont rokułu użytkowego
: ul. Łaziebną 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	5,77*4,53= 26,138 3,21*5,16= 16,564 1,06*1,79= 1,897 44,599 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,38930	17,36239	0,00	0,00		
M	Wykładz. podł. PCW (przemysłowa)	m2	1,09000	48,61291	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00450	0,20070	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00390	0,17394	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
17	KNR 202 T1113/08 Listwy przyścienne z pcv							
Obmiar :	2*(5,77+4,53)= 20,600 2*(3,21+5,16)= 16,740 2*(1,06+1,79)= 5,700 43,040 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,08260	3,55510	0,00	0,00		
M	Listwy przyścienne z pcv	m	1,16000	49,92640	0,00		0,00	
M	Kółki rozporowe	szt	1,30000	55,95200	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00120	0,05165	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
18	KNR 202 T1114/08 analogia Montaż listwy progowej							
Obmiar :	3,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,25650	0,76950	0,00	0,00		
M	Listwy aluminiowa	szt	-	3,00000	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,04000	0,12000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00060	0,00180	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00050	0,00150	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
19	KNR 401 T1212/28 Malowanie farbą olejną elementów metalowych rur o średnicy do 50 mm - dwukrotne z użyciem farby olejnej							
Obmiar :	5,8+3,1+1,2= 10,100 1,9 = 1,900 12,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,22000	2,64000	0,00	0,00		
M	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,01300	0,15600	0,00		0,00	
M	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,01400	0,16800	0,00		0,00	
M	Benzyna do lakierów	dm3	0,00600	0,07200	0,00		0,00	
M	Papier ścierny	szt	0,20000	2,40000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
20	KNR 401 T1212/19 Malowanie farbą olejną elementów metalowych grzejników radiatorowych - dwukrotne z użyciem farby olejnej							
Obmiar :	0,60*1,48= 0,888							
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont rokułu użytkowego
: ul. Łaziebną 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	0,60*1,00= 0,600 1,488 [m2]							
R	Robocizna	r-g	1,13000	1,68144	0,00	0,00		
M	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,17300	0,25742	0,00		0,00	
M	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,18300	0,27230	0,00		0,00	
M	Benzyna do lakierów	dm3	0,07900	0,11755	0,00		0,00	
M	Papier ścierny	szt	0,56000	0,83328	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
21	KNR 401 T1209/10 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej Stolarki drzwiowej, ścianek, szafek o pow.ponad 1.0 m2, dwukr. z użyciem farby olejnej Obmiar : tabl 9914 poz. 01+07+09 [2+1+1=4] 2,15*0,93*2*4 = 15,996 15,996 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,62000	9,91752	0,00	0,00		
M	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,07500	1,19970	0,00		0,00	
M	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,08100	1,29568	0,00		0,00	
M	Papier ścierny	szt	0,49000	7,83804	0,00		0,00	
M	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,08700	1,39165	0,00		0,00	
M	Benzyna do lakierów	dm3	0,03800	0,60785	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
22	KNR 401 T0903/01 Dopasowanie i regulacja skrzydeł drzwiowych Wewnętrzne, Obmiar : 2,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,79000	1,58000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
23	KNR 401 T0904/01 Zmniejszenie skrzydeł drzwiowych Skrócenie lub zwiększenie skrzydeł od strony górnej lub dolnej Obmiar : 2,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,54000	1,08000	0,00	0,00		
M	Papier ścierny	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
24	KNR 401 T0108/13 Wywóz gruzu Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji ceglanych do 1 km Obmiar : 0,600 [m3]							
R	Robocizna	r-g	1,81000	1,08600	0,00	0,00		
M	Opłata na wysypisku	m3	1,00000	0,60000	0,00		0,00	
S	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)	m-g	0,93000	0,55800	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont rokalu użytkowego
: ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
25	KNR 401 T0108/16 * 9 Wywóz gruzu i ziemi Samochodami skrzyniowymi po rozbiórce konstrukcji - za każdy następny 1 km							
Obmiar :	0,600 [m3]							
S	Samochód skrzyn. do 5.0t (1)	m-g	0,36000	0,21600	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
Element robót: 2 Elektryczne								
26	KNR 403 T1122/01 Demontaż gniazd wtykowych							
Obmiar :	6,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,13650	0,81900	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
27	KNR 403 T1124/01 Demontaż łączników instalacyjnych							
Obmiar :	3,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,17850	0,53550	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
28	KNR 401 T0336/01 Wykucie bruzd poziomych i pionowych w ścianach 1/4 x 1/2 cegły							
Obmiar :	76,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,64000	48,64000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
29	KSNR 5 T0404/01 Wypusty oświetl. i gniazda wtykowe wykonyw.przewodam.wtynk.w budynkach mieszk. na wyłącznik							
Obmiar :	3,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,98000	5,94000	0,00	0,00		
M	Przewody płaskie Cu DYp-250V	m	7,08000	21,24000	0,00		0,00	
M	Wyłącznik 1-biegunowy 6A p.t.	szt	1,02000	3,06000	0,00		0,00	
M	Puszki	szt	1,02000	3,06000	0,00		0,00	
M	Odgałęźniki bakelitowe bryzgoszczelne	szt	0,92000	2,76000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
30	KSNR 5 T0404/03 Wypusty oświetl. i gniazda wtykowe wykonyw.przewodam.wtynk.w budynkach mieszk. na gniazdo wtykowe 2-biegunowe 10A i 10A/Z							
Obmiar :	7,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	2,02000	14,14000	0,00	0,00		
M	Przewody płaskie Cu DYp-250V	m	8,20000	57,40000	0,00		0,00	
M	Gniazdo wtyczkowe	szt	1,02000	7,14000	0,00		0,00	
M	Puszki	szt	1,02000	7,14000	0,00		0,00	
M	Odgałęźniki bakelitowe bryzgoszczelne	szt	1,02000	7,14000	0,00		0,00	
Podsumowanie strony narastajaco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont rokułu użytkowego
: ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
31	KNR 4-03 1012-01 Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm							
Obmiar :	76,000 [m]							
R	robocizna	r-g	0,03150	2,39400	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
32	KNNR 5 T0407/03 Osprzęt modułowy w rozdzielnicach rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1(2)-biegunowy							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,22000	0,22000	0,00	0,00		
M	Wyłącznik przeciwporażeniowy	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
33	KNR 508 T0402/01 Mocowanie aparatów bez częściowego rozebrania i podłączenia O masie do 2.5 kg, do 2 otworów mocujących							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,17000	0,17000	0,00	0,00		
M	Tablica bezpiecznikowa S-12	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
34	KNNR 5 T0407/01 Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,18000	0,90000	0,00	0,00		
M	Wyłącznik naprądowy S 301 B-16 A	szt	-	4,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
35	KNNR 5 T1301/01 Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego niskiego napięcia obwód 1-fazowy							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,30000	6,50000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
36	KNR 1321 T0402/03 Badanie ochrony przeciwporażeniowej Wyłącznik przeciwporażeniowy różnicowo-prądowy							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	3,97000	3,97000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont rokułu użytkowego
: ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
37	KNR 403 T1205/05 Badania i pomiary instalacji uziemiającej i odgromowej skuteczność zerowania - pomiar pierwszy							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,50000	2,50000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
38	KNR 403 T1205/06 Badania i pomiary instalacji uziemiającej i odgromowej skuteczność zerowania - pomiar następny							
Obmiar :	5,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,28000	1,40000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
39	KSNR 5 T0806/01 analogia Roboty uzupełniające w robotach kablowych umocowanie uchwytów							
Obmiar :	3,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,10340	0,31020	0,00	0,00		
M	Haczyki do lamp	szt	1,00000	3,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Element robót: 3 Stolarka okienna								
40	Analiza indywidualna Renowacja okien							
Obmiar :	2*2,03*1,22= 4,953 1*2,03*1,25= 2,537 7,490 [m2]							
R	Robocizna	r-g	24,00000	179,76000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Element robót: 4 Instalacja C.O.								
41	KNR 402 T0520/01 Demontaż grzejnika żeliwnego							
Obmiar :	1,000 [kpl]							
R	Robocizna	r-g	0,42000	0,42000	0,00	0,00		
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	10,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
42	KNR 215 T0415/01 Zawory do regulacji c.o. i kurki odpowietrzające Zawór skośny lub grzejnikowy o średnicy nominalnej do 15 mm							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,26540	0,26540	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót :Remont roku użytkowego
:ul. Łaziebną 14, 64-100 Lerszno

2023_7_ŁAZIEBNA_14_III_WIEK_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Zawory grzejnikowe termostat z głowicami	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,50000	0,00		0,00	
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,00130	0,00130	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
43	KNR 215 T0419/04 Grzejniki stalowe płytowe dwupłytowe GP-4 o długości 1060 mm Obmiar : CV 22 600*1600 = 1 1,0 = 1,000 <div>1,000 [kpl]</div>							
R	Robocizna	r-g	1,60000	1,60000	0,00	0,00		
M	Grzejnik PURMO CV22 600*1600	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
M	Trójniki mosiężne przyłącz.do grzej.płyt.	szt	2,00000	2,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,50000	0,00		0,00	
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,38000	0,38000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2023_7 ŁAZIEBNA_14_III WIEK PRZEDM						0,00	0,00	0,00

Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót :Remont rokułu użytkowego
:ul. Łaziebną 14, 64-100 Lerszno

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 025	Ogólnobudowlane	313,6	0,00	0,00	0,00
02	026 - 039	Elektryczne	88,4	0,00	0,00	0,00
03	040 - 040	Stolarka okienna	179,8	0,00	0,00	0,00
04	041 - 043	Instalacja C.O.	2,3	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			584,0	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: Remont rokalu użytkowego
: ul. Łaziebną 14, 64-100 Lerszno

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01	Ogólnobudowlane	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Elektryczne	0,00	0,00	0,00	0,00	
03	Stolarka okienna	0,00	0,00	0,00	0,00	
04	Instalacja C.O.	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem:		0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

Tabela elementów skalonych

Przedmiot robót: Remont rokalu użytkowego
: ul. Łазiebna 14, 64-100 Lerszno

[illegible]

Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót :Remont rokalu użytkowego
:ul. Łaziebną 14, 64-100 Lerszno

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Net to	VAT	Razem	%
01	001 - 025	Ogólnobudowlane	0,00	0,00	0,00	
02	026 - 039	Elektryczne	0,00	0,00	0,00	
03	040 - 040	Stolarka okienna	0,00	0,00	0,00	
04	041 - 043	Instalacja C.O.	0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

Zestawienie materiału

Przedmiot robót :Remont rokalu użytkowego
:ul. Łaziebna 14, 64-100 Lerszno

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
0	Materiał Pomocniczy od R	%			0,00
1000000	Klamka z szyladami	kpl	1,000	0,00	0,00
1000000	Wkładka do zamków	szt	2,000	0,00	0,00
1000000	Szyld krótki	kpl	1,000	0,00	0,00
1000000	Płyta OSB 18mm	m2	46,829	0,00	0,00
1000000	Śruby w drewno	kg	0,100	0,00	0,00
1000000	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	0,120	0,00	0,00
1000000	Opłata na wysypisku	m3	0,600	0,00	0,00
1000000	Wyłącznik naprądowy S 301 B-16 A	szt	4,000	0,00	0,00
1000000	Haczyki do lamp	szt	3,000	0,00	0,00
1050100	Benzyna do lakierów	dm3	0,797	0,00	0,00
1330499	Kołki rozporowe	szt	55,952	0,00	0,00
1345400	Dyble stalowe	szt	8,000	0,00	0,00
1360490	Narożnik stalowy	szt	5,762	0,00	0,00
1478500	Pianka poliuretanowa	szt	0,300	0,00	0,00
1510899	Farba emulsyjna	dm3	51,631	0,00	0,00
1511599	Farba olejna do gruntowania	dm3	1,832	0,00	0,00
1511799	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	1,709	0,00	0,00
1513000	Szpachlówka celulozowa	dm3	1,200	0,00	0,00
1530101	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	3,929	0,00	0,00
1554103	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-	kg	357,186	0,00	0,00
1561101	Listwy aluminiowa	szt	3,000	0,00	0,00
1563299	Wykładz.podł.PCW (przemysłowa)	m2	48,613	0,00	0,00
1602005	Piasek do zapraw	m3	0,035	0,00	0,00
1701105	Cement portlandzki 25	kg	6,760	0,00	0,00
1720202	Wapno hydratyzowane	kg	8,840	0,00	0,00
1740103	Gips budowlany szpachlowy	kg	446,483	0,00	0,00
1740199	Gips budowlany	kg	267,889	0,00	0,00
1900299	Nadproże POROTHERM 11.5 125 cm	szt	2,000	0,00	0,00
2025051	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	38,844	0,00	0,00
2631199	Listwy przyściennie z pcv	m	49,926	0,00	0,00
2700999	Skrzydła drzwiowe	m2	1,845	0,00	0,00
2713099	Ościeżnice drewniane	szt	1,000	0,00	0,00
3900630	Siatka z włókna szklanego	m2	202,703	0,00	0,00
3920099	Papier ścierny	szt	13,071	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	0,491	0,00	0,00
5730900	Zawory grzejnikowe termostat z głowicami	szt	1,000	0,00	0,00
6010990	Grzejnik PURMO CV22 600*1600	kpl	1,000	0,00	0,00
6080200	Trójniki mosiężne przyłącz.do grzej.płyt.	szt	2,000	0,00	0,00
7000099	Tablica bezpiecznikowa S-12	szt	1,000	0,00	0,00
7510300	Wyłącznik 1-biegunowy 6A p.t.	szt	3,060	0,00	0,00
7512899	Wyłącznik przeciwporażeniowy	szt	1,000	0,00	0,00
7530700	Gniazdo wtyczkowe	szt	7,140	0,00	0,00
7540099	Puszki	szt	10,200	0,00	0,00
7540999	Odgałęźniki bakelitowe bryzgoszczelne	szt	9,900	0,00	0,00
7951399	Przewody płaskie Cu DYp-250V	m	78,640	0,00	0,00
Razem:					0,00